АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.11.2018                                                                                                     № 108

О присвоении адреса объекту недвижимости

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить объекту недвижимости –   скважине, расположенной  на земельном участке с кадастровым номером 54:08:000000:990,   адрес:
Российская Федерация, Новосибирская область, Карасукский район, деревня Нестеровка, улица Заречная, 39 А.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Калиновского сельсовета».
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                 А.М. Вечирко

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНОВ

СКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2018

№ 108

О присвоении адреса объекту недвижимости

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

Уставом

Калинов

ского сельсовета Карасукского района

Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ

:

1. Присвоить объекту недвижимости

–

скважине, расположенной

на

земельном участке с

кад

астровым номером 54:08:000000:990

,   адрес:

Российская Федерация, Новосибирская о

бласть, К

а

расукский район, дер

евн

я

Нестеровка, улица За

речная, 39 А

.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник

Калинов

ского

сельсовета».

3. Контроль исполнения постановления

оставляю за собой.

Глава

Калинов

ского сельсовета

Карасукског

о района

Новосибирской области

А.М. Вечирко